
Nom/Prénom du médecin :

* B.P. : Balles Perdues 

* P.D. : Passes Décisives 

A Tirs

3

JOLI FLORENT 7

11 SALOU REMI 5484 1

14 GUIGOU MICHAEL 7 1

15 HONRUBIA SAMUEL 2948 2

17 JURICEK DAVID 4463 2 1 1

18 GREBILLE MATHIEU 8 1 1

22 KARABATIC NIKOLA 6074 8 3 2

N°

9

2

Speaker

Nom - prénom

77

B Tirs

12

GHARBI MAHMOUD 1 1

6 MOURIOUX PAUL 1

7 RIVERA VALERO 1 6

8 LABARRE ERWANN 1 1

9 PIJULET ANDY 2 2

10 FELIHO ROCK 1 1 1 1

11 SAYAD SEUFYANN 5

N° Licence

BOJINOVIC MLADEN

N°

6

8

MASCULIN

But

3816

Nom - prénom

15

Py

5

N° Licence

TUZOLANA AUDRAY

Championnat

Arrêts

2

But

Bp*

Py

2

Pd**

2

Arrêts

Club RECEVANT

A

Bp*

A

2'

Pd**

1

XXXXXX

2'

A

Coupe de la Ligue

2'

2'

MONTPELLIER HB

D

2'

1

2'

N° du match

ROBIN MICKAEL

88

D

114D1M11

6383

HMAM WISSEM

12

Club VISITEUR

MAGGAIEZ MAROUENE

17

1

SKATAR MICHELE

B

10

HBC NANTES

1

1

11

A B

1

A BA B

12

Fin du match

STOCHL RICHARD

Entraîneur 
Autorisé off.A. 

Mi-temps

6388

CANAYER PATRICE

16

Prolongation  
1 

0657

PAGES BRUNO

Entraîneur 
Autorisé off.A. 

Prolongatio
n  

Responsable  
salle et terrain 

ANTI THIERRY

Nbre de spectateurs

8

2 700

19

1

2

31 16

Off.B GRASSET FABRICE

Off.B

9

1670

LE-THUILLIER GERARD

A

6

Nom

60'

TEJ ISSAM

NARDUCCI

5266

3

2

PRIBAK NEMANJA

B

5

Off.C

Off.C

Après jets de 7m

1

2

Lieu : Heure :

Prénom

Gymnase : Date :

9

27/03/2011

Off.D

5

A

4

Off.D

MONTPELLIER GYMNASE RENE BOUGNOL

Licence

16:30

B

Arbitre 1

NOM BONAVENTURA 
CHARLOTTE

Arbitre 2

BONAVENTURA 
JULIEPRENOM

Délégué

VICENT 
GEORGES

Capitaine A

KARABATIC 
NIKOLA

Signature

Capitaine B

FELIHO ROCK

5

Secrétaire

2

RESULTAT 

Chronométreur

A 31 B 16Rapport des arbitres (indiquer "oui" si au verso une case est cochée "oui")

Oui

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98  et par courrier /Jaunes : arbitres  / Vert : au Club A  /  Bleu : au Club B

F E U I L L E   D E   M A T C H   -   S A I S O N  2010 / 2011

21, rue René Goscinny - 75013 PARIS 
Tél. 01 78 09 97 97 - Fax 01 78 09 97 98 

Nom/Prénom du statisticien :

Résultat final en lettresNon

DEBONNAIRE

N° de licence

2

3

5

1

23 KAVTICNIK VID

13

4

VERGELY JEREMY 1

2 1

1

25 KARABATIC LUKA

14 DOLE FREDERIC 4

1

2

1

Nature

Nature

C
lu

b 
R

EC
EV

A
N

T
C

lu
b 

VI
SI

TE
U

R

5

3

6



STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

SAISON 2010 - 2011
Le 27/03/11 16:30

Rencontre n° 114D1M11 MONTPELLIER HB - HBC NANTES

à MONTPELLIER   - Total spect :  2700 / 0 CHAMP. DE FRANCE D 1

Arbitres BONAVENTURA CHARLOTTE et BONAVENTURA JULIE 19 9 31 16- -

Score de la 1er mi-temps = (19 - 9)  score de la 2ème mi-temps = (12 - 7)
Historique

MONTPELLIER
Pen Nd B/T

TIRS ACTION FAUTES
Coach CANAYER PATRICE P % Pas Per AV 2" Re D Tps

Mi-temps 1
TEJ I. 1 00:47 0

1 01:15 1 PRIBAK N.aile 6 m Arr

1 01:27
02:32

ROBIN MICKAEL 1 1 27:56 JOLI F. 2 1
GUIGOU M. 3 1

6 2/3 04:14
05:55TEJ ISSAM 1 66% 1 50:15 TEJ I. 4 1

4 2 RIVERA V.
2/2 0/1

9 4/7 06:40
07:27

JOLI FLORENT 1 57% 39:34 BOJINOVIC M. 5 2
5 3 PRIBAK N.

3/5 1/2

11 09:01
09:32SALOU REMI 1 1 29:20 KAVTICNIK V. 6 3

JOLI F. 7 3
12 10:06

11:05
STOCHL RICHARD 1 1 32:12 JOLI F. 8 3

KARABATIC N. 9 3
14 5/7 11:50

12:58GUIGOU MICHAEL 1 71% 1 48:14 KARABATIC N. 10 3
GUIGOU M. 11 3

4/6 1/1

15 0/1 0/2 14:49
17:31

HONRUBIA SAMUEL 1 11:32 KARABATIC N. 12 3
12 4 PRIBAK N.

0/1

17 2/2 18:00
19:49JURICEK DAVID 1 100% 1 1 19:01 KAVTICNIK V. 13 4

13 5 SAYAD S.
2/2

18 3/8 20:43
21:39

GREBILLE MATHIEU 1 37% 1 1 21:19 BOJINOVIC M. 14 5
GREBILLE M. 15 5

0/1 3/7

22 0/1 5/8 22:16
22:59KARABATIC NIKOLA 1 62% 2 3 40:05 JURICEK D. 16 5

16 6 SKATAR M.
1/1 4/6

23 4/5 24:08
24:49

KAVTICNIK VID 1 80% 1 2 41:49 16 7 RIVERA V.
KAVTICNIK V. 17 7

0/1 4/4

25 25:05
27:00KARABATIC LUKA 1 1 1 12:51 17 8 PRIBAK N.

JURICEK D. 18 8
77 2/3 0/1 5/9 28:44

29:39
BOJINOVIC MLADEN 1 55% 2 25:52 BOJINOVIC M. 19 8

19 9 PRIBAK N.
3/5

88 0/1 1/2HMAM WISSEM 1 50% 13:37
Mi-temps 2

1/1

aile 6 m Arr Pen. B/T
Total 7/13 7/9 15/24 2/4

% Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
31/53 58% 6 10 3 2 63 49%

BOJINOVIC M. 20 00:24 9
JOLI F. 21 01:07 9
KARABATIC N. 22 04:29 9

22 06:14 10 TUZOLANA A.
GUIGOU M. 23 06:20 10
KARABATIC N. 24 08:17 10

Nd
0/3

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total 24 09:01 11 DOLE F.
KAVTICNIK V. 25 09:53 11

1 ROBIN MICKAEL 1 1 / 3 3 / 4 4 / 8 2 / 2 1 11 / 18 100% 58% 25 10:22 12 VERGELY J.
GUIGOU M. 26 11:03 12

12 1STOCHL RICHARD 1 2 / 3 0 / 2 4 / 9 1 / 2 1 9 / 18 50% 43% 26 11:42 13 DOLE F.
26 13:26 14 DOLE F.

GUIGOU M. 27 15:53 14
HMAM W. 28 16:39 14

NANTES
Pen Nd B/T

TIRS ACTION FAUTES
Coach ANTI THIERRY P % Pas Per AV 2" Re D Tps

GREBILLE M. 29 22:00 14
BOJINOVIC M. 30 24:27 14
GREBILLE M. 31 25:32 14

31 26:24 15 TUZOLANA A.
aile 6 m Arr

3 0/1 5/12 29:21PRIBAK NEMANJA 1 41% 2 34:08 31 16 DOLE F.2/2 3/9

5 0/1GHARBI MAHMOUD 1 1 18:450/1

6 MOURIOUX PAUL 1 1 11:57

7 1/3 2/6RIVERA VALERO 1 33% 43:371/3

8 0/1LABARRE ERWANN 1 1 16:520/1

9 0/2PIJULET ANDY 1 2 16:340/2

10 FELIHO ROCK 1 1 1 2 22:27

11 0/1 1/5SAYAD SEUFYANN 1 20% 16:261/4

12 MAGGAIEZ MAROUEN 1 48:15

13 0/1 1/3VERGELY JEREMY 1 33% 1 32:150/1 1/1

14 0/1 4/6DOLE FREDERIC 1 66% 2 57:572/3 1/1 1/1

15 0/1 2/6TUZOLANA AUDRAY 1 33% 1 35:550/1 2/4

16 PAGES BRUNO 1 11:47

17 0/3 1/8SKATAR MICHELE 1 12% 1 45:100/1 1/4

aile 6 m Arr Pen. B/T
Total 3/7 3/9 9/23 1/5

% Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
16/50 32% 12 2 2 62 25%

Nd
0/6

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
12 1MAGGAIEZ MAROUENE 1 3 / 1 2 / 7 3 / 15 2 / 3 1 12 / 37 66% 28%

16 PAGES BRUNO 1 0 / 2 2 / 5 0 / 1 2 / 8 25%

Nombre de buts

MONTPELLIE
toutes les 2mn

10 20 30 40 50 60

NANTES

minutes 0

But / Tir Per : Perte de balle AV : Avertissement
Efficacité aux tirs Pas : Passes décisives Red : Disqualification

Edité le 22/04/2011 Ligue Nationale de Handball page : 28

Pa :  A joué Nc : Secteur non connu
6 m : Depuis 6m Pen. : Jet de 7m

B/T :
% :

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu D : Rouge Direct


